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پیام نماینده مجلس شورای اسلامی به مراسم بزرگداشت شهید حاج واقف عبدالله اف

این چه منطقی است که مسلمانان و حزب اسلام را دشمن کشور و امنیت ملی معرفی می نمایید؟

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

بسمه تعالی

بأیِّ ذَنبٍ قُتِلت

مردم شریف تبریز و میهمانان عزیز!

امروز درحالی برای بزرگداشت یاد و خاطره شهید بزرگوار حاج واقف عبدا...اف گرد هم آمده ایم که هنوز مدعیان دروغین دفاع از حقوق بشر و آزادی و نیز تمامی سازمانهای بین المللی واکنش موثری

در خصوص محکومیت این قبیل جنایات و اقدامات ضد بشری نظام حاکم بر باکو از خود نشان نداده اند.

انتظار این بود که حداقل برای جلوگیری از افتادن پرده تزویر از چهره کریهشان هم که شده ، موضعی هرچند بی خاصیت گرفته می شد ولی به این هم عمل نکردند.

به راستی گناه شهید حاج واقف چه بود؟

او مقاومت و ایستادگی در برابر ظلم و بی عدالتی را از مکتب سرخ حضرت ابا عبدا... آموخته بود و باور داشت وقتی امام حسین (ع) برای اجرای امر به معروف و نهی از منکر با تمام توان قیام کرده و

در این راه همه اهل بیت و یاران خود و جان عزیزش را تسلیم اسلام کرده است ، او نیز-که تربیت یافته همین مکتب است-باید برای فریضه بزرگ الهی جان شیرین خود را فدا کند!

به فضل الهی خون سرخ این شهید عزیز ، جوانه ها خواهد زد و دشت ایمان و استقامت را از لاله گون خواهد نمود و یقیناً ملت مظلوم آذربایجان را حیاتی دوباره خواهد بخشید و این رسم تاریخ

است که خون پر خروش شهید در رگ های مرده جامعه جریان یابد و زندگی را به آن هدیه کند.

و اما سخنی با دولتمردان باکو که در توهم ناشی از خود بزرگ بینی و القائات ناصواب رژیم صهیونیستی، داعه رهبری آذری زبانان دنیا را دارد!

-1شما باید به مردم خود و همه مسلمانان پاسخ دهید که در برابر اشتغال سرزمین های آباء و اجدادی مردم آذربایجان توسط یک کشور بیگانه تاکنون چه اقدام موثری را انجام داده اید؟

-2اکنون که بعد از گذشت سالهای سال ، هیچگونه برنامه و اقدام موثری برای بازپس گیری خاک وطنتان ندارید و از انجام هر اقدامی عاجزید، با چه انگیزه ای می خواهید افکار عمومی را به سمت

دشمنی با اسلام سوق دهید؟ آیا این یک فرافکنی بزدلانه نیست؟

-3این چه منطقی است که مسلمانان و حزب اسلام را دشمن کشور و امنیت ملی معرفی می نمایید؟

-4آیا با اجرای برنامه های پرهزینه و دین ستیزانه ای مانند یوروویژن می خواهید رضایت مردم را جلب نمائید یا دشمنان مردم را؟

-5آیا نمی توانستید همین هزینه گزاف را صرف آزادی سرزمین های اشغالی نمایید؟

اصولاً فرق شما با فتح علی شاه آن زمان که باکو و سرزمین های قفقاز را تسلیم روسیه تزاری نموده کجاست؟

-6پر کردن زندان ها از اسلام خواهان ، سرکوب شدید آزادی خواهان و خاموش کردن هر صدای مخالفی آیا جز در جهت تامین منافع آمریکا و اسرائیل غاصب است؟

-7شما که حتی حاضر نشدید یک شهروند بی دفاع ومظلوم را که جسم بیمار و ضعیفش نیازمند رسیدگی عاجل بود به بیمارستان منتقل کنید &ndash; و همین موضوع منجر به شهادت افتخار آمیز

ایشان شد &ndash; چگونه ادعای رهبری چندین ملیون آذری زبان شریف و مومن را در سر می پرورانید؟

ما امروز به روح شهید آزاده ، حاج واقف عبدالله یف و تمامی شهدای راه فضیلت و آزادی ، شهدای مظلوم میانمار، لبنان، افغانستان، سوریه و آذربایجان درود می فرستیم و از درگاه خداوند متعال ،

علو درجات برای این شهید عزیز و سایر شهدای مظلوم آذربایجان؛ و صبر و اجر برای این خانواده معظم ایشان مسئلت می کنیم./خ

محمد اسماعیل سعیدی &ndash; مرداد 91

نماینده مجلس شورای اسلامی

پایان پیام.
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